Monitoramento do Transporte Rodoviário Interestadual e Internacional Coletivo de Passageiros - Monitriip.

b) Nos anexos, discriminaram-se os dados relativos ao envio do Monitriip embarcado por reguladas diversas, dentre elas a VIAÇÃO
TRANSARAXÁ LTDA.

c) A VIAÇÃO TRANSARAXÁ LTDA, para qual eram previstas 811 (oitocentos e onze) viagens entre janeiro e julho de 2023, não informou
dados relativos às suas viagens a serem por ela operadas, conforme o que era a ela determinado à época.

d) Conforme corroborado pela consulta ao BI de Monitriip, cujos dados são oriundos do Portal de Dados Abertos da ANTT, também não